
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин Камбарского района Удмуртской Республики» 

 
  

 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования                                                                

«Муниципальный округ  Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                             24 апреля  2024 года  

 

В соответствии с Положением о Почётном звании «Почётный гражданин 

Камбарского района Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального образования «Камбарский район» от 27.03.2020 года № 264, 

рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмурткой Республики», согласованное с Главой 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», решение Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 25.03.2024 года 

№ 6.1, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

 

        За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд  

и активную  общественную деятельность присвоить звание «Почётный гражданин 

Камбарского района Удмуртской Республики» Мерзляковой Тамаре Григорьевне – 

председателю Камбарской районной организации Общероссийского профсоюза 

работников  образования Удмуртской Республики.  

 

 
Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                               Е.М. Ижболдина 

   

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                               А.Н. Галанов 

      

г.Камбарка Камбарского района 

от 24 апреля  2024 года 

№ 294 

  

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



 

 

 
 


